
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PORTARIA Nº 1386, DE 03 DE JULHO DE 2015
 

O  DIRETOR  GERAL  DO  CAMPUS TAGUATINGA  DO  INSTITUTO
FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pela  Portaria  IFB Nº  248,  de 18 de maio  de 2010,
publicada no Diário Oficial  da União de 19 de maio de 2010, no uso de suas atribuições
legais, resolve:

Art.  1º  –  DESIGNAR os  servidores  para  exercerem a  função  de  fiscais  de  contrato  do
Campus Taguatinga, conforme abaixo relacionado:

Nº
CONTRATO CONTRATADA OBJETO FISCAL

FISCAL
SUBSTITUTO

04/2015
Agroservice

Segurança LTDA
Vigilância Patrimonial

Nome: Alexandre
Morais da Silva

SIAPE: 1803253

Nome: Rodrigo Bilac
Azevedo

SIAPE: 2193157

Art. 2º – A contar de 16 de maio de 2015.

Art. 3º – Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Original assinada
LEONARDO MOREIRA LEODIDO
Diretor Geral do Campus Taguatinga

Portaria nº 1.374, de 09/09/2014

Publicada no BS/IFB, de 06.07.2015

QNM 40 Área Especial nº 01 – M Norte - Taguatinga / DF - CEP: 72.146-000
Telefone: (61) 21032203
www.ifb.edu.br


	
	Ministério da Educação
	Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília


